
ZARZĄDZENIE NR 0050.78.2024
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 6 września 2024 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U.z 
2024 r. poz. 1135 ), art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.) 
oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia dnia 28 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych ( Dz. U. poz.1960 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.43.2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ z dnia 20 lipca 2023 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy Wleń wprowadza się 
zmianę Tabeli B, która otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania do wiadomości pracownikom , 
z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2024 r. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XXEYS-WIUXV-NRFBS-CLOVV-WEFHS. Przyjety Strona 1



TABELA  B 

 

 

 MAKSYMALNE STAWKI MIESIĘCZNYCH KWOT WYNAGRODZENIA 

ZASADNICZEGO 

 

KATEGORIA ZASZERGOWANIA MAKSYMALNY POZIOM WYNAGRODZENIA 

ZASADNICZEGO 

I 4.600 

II 4.800 

III 5.000 

IV 5.200 

V 5.400 

VI 5.600 

VII 5.800 

VIII 6.000 

IX 6.200 

X 6.400 

XI 6.600 

XII 6.800 

XIII 7.000 

XIV 7.200 

XV 7.400 

XVI 7.800 

XVII 8.200 

XVIII 8.600 

XIX 9.000 

XX 9.500 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Wleń 

 

Artur Zych 

 

Strona 2Id: XXEYS-WIUXV-NRFBS-CLOVV-WEFHS. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



